
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Strana  z 
Strana  z 
STRUKTURA PROGRAMOVÉHO RÁMCE
MAS
Úvod
Inovace, SMART Villages
Fiche v rámci programového rámce SP SZP
Č.ř.
Vazba na opatření Strategického rámce SCLLD
Oblasti podpory/Aktivity
Plánovaný harmonogram výzev MAS
2024
2025
2026
2027
Součet za Fichi
Součet za roky
Roční plán indikátorů
Č.ř.
Indikátor
2024
2025
2026
2027
2028
2029
Součet za období
11.0.9.20220218.1.20.2
CP SZIF
RO Praha
RO České Budějovice
RO Ústí nad Labem
RO Hradec Králové
RO Brno
RO Olomouc
RO Opava
000
100
200
300
400
500
600
700
Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků
S4
a) Zemědělské podnikání
b) Zpracování a uvádění na trh produktů
c) Lesnické podnikání
d) Nezemědělské podnikání
Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí
S5
a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven
b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální technika včetně zázemí)
c) Drobné památky místního významu
d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)
Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině
S6
a) Neproduktivní infrastruktura v krajině
b) Lesní a polní cesty
c) Prvky územního systému ekologické stability a protierozní opatření
d) Stezky v lese i mimo les
e) Drobné památky v krajině
Fiche 7 - Spolupráce MAS v rámci intervence LEADER
S7
a) Měkké akce zaměřené na témata, která jsou řešena v SCLLD daných MAS a aktivity sloužící široké veřejnosti v daném regionu
b) Investice
Fiche 4
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Fiche 5
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Fiche 6
S6
Fiche 7
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R. 9 Modernizace zemědělských podniků
R09
R. 39 Rozvoj hospodářství venkova
R39
R. 41 Propojení evropského venkova
R41
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